[image: image1.png]-NOBPOBE-

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОКРОВ
Петушинского района Владимирской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.09.2013

№  375а
О внесении изменений в постановление Главы города Покров от 29.12.2012 № 478

В связи с изменениями в структуре Администрации города Покров, в целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 18.05.2009 № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при назначении на которые граждане и при замещении которых федеральные государственные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»,

1. Внести в постановление Главы города Покров от 29.12.2012  № 478 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации МО «Город Покров», при назначении на которые граждане и при замещении которых муниципальные служащие обязаны предоставлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:

1.1. Исключить из подпункта 2.1. пункта 2 Перечня должности муниципальной службы:
- специалист 1 категории, землеустроитель;
- специалист 1 категории Комитета по управлению муниципальным имуществом.

1.2. Дополнить подпункт 2.1. пункта 2 Перечня должностями муниципальной службы:
- главный специалист, землеустроитель;
- ведущий специалист Комитета по управлению муниципальным имуществом.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном сайте города www.pokrovcity.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы города

А.В. Бондаренко